ANGELA EVO

“volutidn

Caracteristicas:
* Intercambiador de haz de tubos
+ Compartimento para cenizas extraible

* Ventilacion ambiente con salida frontal con motor independiente, con funcion
confort

* Hogar, puerta del hogar y brasero de fundicién



ANGELA EVO

* Salida para la descarga de humos: posterior

* Modulo emergencia

* Brasero extraible para facil limpieza

» Control con radiomando “de mano”, con funcién termostato

POTENCIA TERMICA NOMINAL

m3 CALEFACTABLES
Dimensidnes

Peso Neto

Rendimiento

Gasto horario
Dimensiones salida humos

Capacidad total depdsit

Etiqueta energética

2,5-8,0 kW
230 m:
(L-H-P)490 x 1007 x 528 mm
93 kg
947-915%
0,5-18kg/h
80 mmP
15 kg



	ANGELA EVO

